公　示

根据《河南省教育厅关于做好2018年度河南省高等学校青年骨干教师培养计划申报工作的通知》（教高〔2018〕746号）和《河南省高等学校青年骨干教师培养计划实施办法》要求，我校教学工作委员会对各院系推荐上报的申请材料进行了评审，拟推荐张杰飞等4名老师为省级青年骨干教师。现将推荐结果公示如下：
	推荐对象
	项目名称

	张杰飞
	基于群体竞争遗传算法的带时间窗车辆路径规划管理研究

	黄　樱
	“对接职业岗位、强化专业核心技能培养”的汽车营销与服务专业人才培养模式改革与创新研究

	[bookmark: _GoBack]兰　岚
	基于大数据下的军地联合士官培养教育改革初探

	刘喜要
	交通典型人物行为引领，树立交通院校学生思想教育品牌研究

如对以上推荐结果有异议，请以书面形式反映到教务处。
公示时间：2018年9月21日-2018年9月25日

2018年9月25日